

TVIRTINU
Ūkio ir investicijų skyriaus [redacted] ejas
Martynas Remeikis [redacted]

**STATINIO PAPRASTOJO REMONTO UŽDUOTIS
(TECHNINĖ UŽDUOTIS)**

I. BENDROJI INFORMACIJA

1.	Statytojas (užsakovas)	Šakių rajono savivaldybė Bažnyčios g. 4, LT-71120, Šakiai
2.	Statinių (objektų) pavadinimai	Šakių rajono vietinės reikšmės kelių (gatvių) pralaidų remontas
3.	Pirkimo pavadinimas	Šakių rajono vietinės reikšmės kelių (gatvių) pralaidų remonto darbų pirkimas
4.	Statybos rūšis	Paprastasis remontas

II. RANGOS DARBŲ APIMTIS, TRUKMĖ IR STATYTOJO (UŽSAKOVO) PATEIKIAMO DUOMENYS

5.	Rangos darbų apimtis, trukmė	Rangos darbų atlikimo terminas: • Rangos darbai turi būti atlikti nuo sutarties įsigaliojimo dienos per 6 mėn. Rangos darbų apimtis: pridedama darbų kiekių žiniaraštis. Kiti nurodymai: • Pasiūlymo kaina detalizuojama pagal atskiras darbų įkainius nurodant atitinkamo darbo mato vieneto kainą ir bendrą atitinkamo darbo kainą atsižvelgiant į atitinkamų darbų preliminarų kieki. • Visos numatomos naudoti medžiagos turi būti naudojamos pagal gamintojų nurodymus. Visos medžiagos ir įranga turi būti sertifikuotos teisės aktų numatyta tvarka arba pripažintos tinkamomis naudoti Lietuvos kontroliuojančių institucijų. Visos medžiagos, įranga, įrenginiai ir kita turi būti naudojami taip, kad atitiktų Lietuvos Respublikos, statytojo (užsakovo) ir Euro normų reikalavimus. Jei atskiruose normatyviniuose aktuose tai pačiai konstrukcijai, savybei, rodikliui, pastato elementui ir pan. nustatyti skirtingi parametrai, pasirenkamas tas, kuris užtikrina geresnes statinių fizines, technines ir eksploatacines savybes. • Naudojamos medžiagos turi užtikrinti statinio kokybę bei reikalavimus. Rangovas turi vadovautis aukščiausiais estetiniais kriterijais, teisės aktais, įvertinti gamtines sąlygas, numatytą apimtį vertinti ir, reikalui esant, papildyti pagal profesinę kompetenciją ir įžvalgą priimant racionalius sprendimus. • Darbai turi būti atlikti taip, kad statybos objektas būtų gerai eksploatuojamas ir ilgaamžis. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos rangovo išlaidos.
6.	Kitos būtinos paslaugos (kai taikoma)	Kiti nurodymai: • Rangovas gali vadovautis pridedamu darbų kiekių sąrašu, bet turi atsižvelgti į tai, kad jame pateikiami duomenys yra preliminarūs ir gali neviseškai atitikti praktiškai būtinų atlikti darbų kiekių. • Rangovas privalo netrukdyti dirbti statytojo (užsakovo) atstovams bei atsižvelgti į jų teikiamas pastabas ir teisėtus reikalavimus. • Rangovas visus iškilusius klausimus ir problemas, susijusias su šioje techninėje užduotyje nustatytą tikslų ir užduočių vykdymu, turi spręsti savarankiškai, tačiau galutinius sprendimus priimti tik suderinęs su statytoju (užsakovu). • Rangovas turi įvertinti ir atsižvelgti į šalia statybvietės esančių įstaigų vykdomą veiklą bei sudaryti sąlygas joms dirbti įprastu režimu ir tvarka. Taip

		pat atsižvelgti į aplinkinių gyventojų interesus ir pagal situaciją sudaryti kuo mažesnes kliūtis jiems pasiekti savo gyvenamąją vietą.
7.	Statytojo (užsakovo) pateikiamų dokumentų sąrašas	• Preliminarus darbų kiekių žiniaraštis, 1 lapas.

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

8.	Taikoma teisė ir normatyviniai dokumentai	• Rangos darbai turi būti atitikti pagal statybos darbų rinkoje šiuo metu taikomus profesinius standartus ir reikalavimus, Lietuvos respublikos statybą reglamentuojančius teisės aktus bei vadovaujantis šia technine specifikacija ir jos priedais • Pasikeitus įstatymų ir teisės aktų, reglamentuojančių perkamus darbus, nuostatoms ir reikalavimams, rangovas turi vykdyti sutartį pagal galiojančius teisės aktus, tačiau apie tai turi informuoti statytoją (užsakovą).
----	---	--

Parengė: A. Slidziauskienė

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė Šakių rajono savivaldybės kelių (gatvių) remonto darbai 2025 m.

Statinys Pralaidų remonto darbai

Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Preliminarus kiekis	Kaina	EUR
			Vieneto kaina	Iš viso
Įkainiai				
Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,01		
Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6,0		
Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,08		
Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,8		
Senos pralaidos demontavimas k9=1.15	vnt.	9,0		
Žemės darbai, klojant vamzdyną, kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15	km	0,05		
Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio) k8=1.03,k9=1.15	m3	5,0		
Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	m	15,0		
Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	22,0		
Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.15	m	6,0		
Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 700 mm k9=1.15	m	12,0		

.Vandens pralaidų antgalių montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	vnt.	6,0		
Vandens pralaidų antgalių montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	vnt.	8,0		
Vandens pralaidų antgalių montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.15	vnt.	2,0		
Vandens pralaidų antgalių montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 700 mm k9=1.15	vnt.	2,0		
Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio) k9=1.15	100m3	0,3		
Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 15 cm, viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,0		
Asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,2		
Kelio dangos įrengimas iš žvyro (storis 15 cm) k9=1.15	100m2	1,0		
Griovių valymas ir profilio atstatymas mechanizuotai k9=1.15	100m	0,5		
Vamzdinės g/b vandens pralaidos sujungimų valymas k9=1.15	m3	0,5		
Dviejų sluoksnių teptinės bituminės tiltų ir pralaidų hidroizoliacijos įrengimas k8=1.14	m2	1,0		
Papildomo tiltų ir pralaidų hidroizoliacinio bituminės mastikos sluoksnio užtepimas k8=1.14	m2	1,0		
Pralaidų vamzdžių sujungimų užtaisymas k9=1.15	10 m	0,3		
Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	0,5		
Skyriuje 1				
žiniaraštyje 8				
Pridėtinės vertės mokestis 21.0 %				
Iš viso žiniaraštyje 8				

TVIRTINU:

ATSAKINGAS ATSTOVA

2025 M.



Statinių grupė 6 Pralaidų remontas Šakių r. savivaldybėje

Statinyys 1

Žiniaraštis 1

2025.07.09

Suma žiniaraščiui 18081.50 EUR

Lapas 1

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1 N27-34		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0.010	850.55	8.51
2 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 1 km	t	6.000	9.52	57.12
3 MN1-26		II grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemones vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0.080	2936.98	234.96
4 N1P-1302		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.800	441.01	352.81
5 H31K-3		Senos pralaidos demontavimas k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000	vnt	9.000	133.03	1197.27
6 N1P-1401		Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje, kai vamzdžio D iki 600mm, neišvežant grunto, kai tranšėjos gylis iki 1,5m k9=1.15	km	0.050	16988.77	849.44
7 N57P-4401		Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio) k8=1.03,k9=1.15	m3	5.000	64.71	323.55
8 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	m	15.000	20.01	300.15
9 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	22.000	31.81	699.82
10 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 600 mm k9=1.15	m	6.000	70.19	421.14
11 MN6P-0402		Vandens pralaidų įstrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	vnt	6.000	225.96	1355.76
12 MN6P-0402		Vandens pralaidų įstrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	vnt	8.000	202.31	1618.46
13 MN6P-0402		Vandens pralaidų įstrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 600 mm	vnt	2.000	319.70	639.40

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k9=1.15				
14 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio) k9=1.15	100m3	0.300	3284.21	985.26
15 H16K-105		Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	1.000	1118.79	1118.79
16 N27-321		6 cm storio pagrindo sl.iš asfaltbetonio A, B, C, CS mišinių įrengimas klotuvu, kurio našumas daugiau 500 t/h iki 500t/h	100m2	0.200	2064.42	412.88
		k8=1.17,k9=1.15				
17 N57P-3201		Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 15 cm , viensluoksnė) k9=1.15	100m2	1.000	628.89	628.89
18 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	0.500	207.35	103.68
19 N25-127		Vamzdinės g/b vandens pralaidos sujungimų valymas	m3	0.500	80.57	40.29
20 N30-51		Dviejų sluoksnių teptinės bituminės tiltų ir pralaidų hidroizoliacijos įrengimas k8=1.14	m2	1.000	19.80	19.80
21 H75T-12		Papildomo hidroizoliacinio bituminės mastikos sluoksnio įrengimas	m2	1.000	6.02	6.02
22 HP4-4-7		Sujungimų tarp betoninių elementų (latakų 10m ir antgalių blokų) užtaisymas		0.300	79.72	23.92
23 MN7-51		Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	0.500	137.09	68.55
24 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 700 mm k9=1.15	m	12.000	125.46	1505.52
25 MN6P-0402		Vandens pralaidų įstrižųjų antgalių iš surenkamo gelžbetonio montavimas, kai pralaidos vamzdžių skersmuo 700 mm k9=1.15	vnt	2.000	985.70	1971.40

Skyriuje 1

14943.39

Žiniaraštyje 1

14943.39

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3138.11

Iš viso žiniaraštyje 1

18081.50

Sudarė :

/Pavardė

